

Dodávateľ : LIM PO,s.r.o. Jesenná 1 , 080 05 Prešov IČO : 364 98 980 DIČ : 2021 919 801 IČDPH :SK 2021919801 Banka : Sberbank Slovensko - Prešov IBAN:SK1231000000004340053406 Účet : 4 340 053 406/3100 BIC:LUBASKBX Okr.súd PO,Oddiel s.r.o.VI.č.15497/P		Faktúra číslo : 20140600 Variabilný symbol : 20140600 Konštantný symbol :	
Príjemca : DTTO		Odberateľ : OBEC KUZMICE 076 12	
Konečný príjemca : DTTO		IČO : 331 643 DIČ :	
Doprava :		Dátum splatnosti : 14.5.2014 Dátum vystavenia : 7.5.2014 Dátum dodania : 7.5.2004 Úhrada: prevodný príkaz	
Označenie dodávky	Množstvo	JC s DPH	Cena celkom
Fakturujeme Vám za dodanie:			
Vešiak na kabelku s potl.	10ks	2,40 €	24,00 €
Kľúčienka akrylátová	100ks	0,71 €	35,50 €
Sada do kúpeľa bez potl.	6ks	6,50 €	39,00 €
Perá kovové Fungus s potl.	50ks	1,60 €	80,00 €
Perá plastové s potl.	100ks	0,40 €	40,00 €
Basebalka s erbom	30ks	3,50 €	105,00 €
Magnetický otvárac s erbom	50ks	1,19 €	59,50 €
poštovné			8,00 €
Cena celkom s DPH			391,00 €
Cena celkom bez DPH			325,83 €
Celkom DPH 20%			65,17 €
Celková fakturovaná suma			391,00 €
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.			

